• • I  \

per Dominum Manfredum Principem Tarentinum ct Bai- 
.!• . lum Domini Conradi secundi in Regno Sicilie, anno Do

mini 1*257 sub Domino Rainerio Geno Ddce .m . . /.• 1

Priuilegium supradicti Manfredi de promissione restitutionis 
quinquaginta millia bisantiorum in mari ablatorum homi- 
nibus Venetiarum, datum anno Domini 1257 . . . .

De conuenlione et cOncordia facta inter Dominum Manfredum 
supradiclum ct ambaxatorcs communis Venetiarum pcr- 
soluendi supramcmoratam pecuniam t j  :  .i . . ..

Exemplum cuiusdam pacli seu concordie, tractate inter Episco- 
pum Acconensem el Nobiles Yiros, Joan nein Dandulo 
Bailum Acconensem et eius consiliarios, super facto sancti
Dimitrij. Anno Domini 1260 ...................

Priuilegium Pape, quod non possumus interdici .
Pactum Taruisij de restitulione pecunie mutuo recepte infra

terminum descriptum . .................... .
Pactum: cum Pisanis factum anno Domini. 1273 .
Pactum cum Arimino . . . .. . . .

t  I  4

Carmina Prophetic dc Italia infra annum 1247 .
Nomina Insularum in Arcipelago . . . i..
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• ’ 1 ’ Tomus secundus.
(Enthält 15 Blätter vorangeschickter Indices und 280  geschriebene Texlblätter.)

Liber Pactoruni.

« I
Index Ptictorum 

•• Ltbri secundi.

■> fol.
Ex Cronica Venetiarum. Jadra prima uice capta fuit a Venetis anno 

salutis 1050 sub Domino Dominico Fabiano Contareno Duce, 
et postea plurics rebellata fuit et pluries aquisita, ut legitur in 1 

Reformatio siue pars capta in maiori Consilio de condemnationibus 
et bannis Comitatus Kersi et Auseri de regalia Domini Ducis

currente anno Domini 1280 ...................................................I
Pax siue concordia facta inter Dominum iMarinum Maurocenum Du- 

cem Venetiarum et inter Mirum Roabdilem Soldanum ßarbariae 
in ciuitatc Tunixi per manum Nobilis Viri Philipi Juliani eius- 
dem Domini Ducis legati, que pax fuit firmata ad quadraginta 
annos; et inter idem lempus fiunt sccuri uniuersi Venetiarum 
mercatores per marc et terrain per tolum regnum ipsius Soldani, 
ac constitutum cst eis fundicum liberum et absolutum percur-

rente anno Domini 1251 in ................................................... 2
Pactum Regis Tunixi, quod fecit Domino Joanni Dandulo öratori Do

mini Ducis, Iranslatum de Saraceno in latinuni, per quod pactum 
similiter ponuntur in securitate mercatores Venetiarum usque ad 
tempus prcfixum quadraginta annorum; hoc factum est anno Do
mini 1271 prout in ................................................................ 4